
Uchwała nr XXII/137/08

Rady Gminy  Trzcinica

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Trzcinica do realizacji projektu systemowego w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej,

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i nr 162, poz. 1568, z

2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz 1441 i Nr

175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138,

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o

pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 roku Nr 64 poz. 593 z późn. zm.), Programem Operacyjnym

Kapitał Ludzki zatwierdzonym decyzją Komisji Europejskiej CCI 2007 PL 051 PO 001 z dnia 27

września  2007  roku  oraz  przyjętym  przez  Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Poznaniu  Systemem

Realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 zatwierdzonym przez Instytucję

Zarządzającą PO KL w dniu 10 września 2007 roku, uchwala się co następuje:

§ 1

Gmina  Trzcinica  przystępuje  do  realizacji  projektu  systemowego  w  ramach  Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i

upowszechnianie  aktywnej  integracji,  Poddziałanie  7.1.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej

integracji przez ośrodki pomocy społecznej przyjętego decyzją Komisji Europejskiej CCI 2007 PL

051 PO 001 z dnia 27 września 2007 roku.

§ 2

Gmina Trzcinica przeznacza na realizację  programu w ramach Poddziałania 7.1.1  w 2008 roku

środki finansowe jako wkład własny w wysokości:

• 10,5 % wydatków kwalifikowalnych projektu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXII/137/08

z dnia 26 czerwca 2008 roku

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu jako Instytucja Pośrednicząca dla Priorytetu VII Programu

Operacyjnego  Kapitał  Ludzki dnia  10 grudnia  2007 r.  poinformował  Gminny Ośrodek Pomocy

Społecznej o możliwości złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu systemowego w

ramach  Działania  7.1.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  ośrodki  pomocy

społecznej.  Kwota, która została przyznana GOPS Trzcinica na realizację  projektu w roku 2008

wynosi 18.471,86 zł. 

Złożenie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu PO KL przez GOPS Trzcinica ma na celu

zwiększenie  aktywności  zawodowej  kobiet  bezrobotnych,  będących  beneficjentami  pomocy

społecznej. 

  Wójt Gminy Trzcinica

(-) mgr Grzegorz Hadzik

 


